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Cellofanpåsar med fyrkantsbotten
Vi har ett brett utbud av Cellofanpåsar med fyrkantsbotten. Cellofanpåsar med fyrkantsbotten passar bra för förpackning av 
choklad, nötter och godis eftersom påsarna går att ställa upp på grund av sin platta botten och rektangulära form. Cellofanpåsar 
med fyrkantsbotten används även ofta till att paketera lyxprodukter och presenter. Nedan finner du de olika sorters cellofanpåsar 
med fyrkantsbotten som vi erbjuder.

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med svetsad botten

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med svetsad botten är gjorda av 
OPP 40 my, transparenta (otryckta). Tack vare den förseglade 
botten är påsarna 100% stängda och därmed läckagesäkra. En 
svetsad botten är starkare än en fast botten.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299900F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 55 + 35 x 180 mm 40my 1000

D299916 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 60 + 40 x 200 mm 40my 1000

D299500 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 60 + 50 x 200 mm 40my 1000

D299925 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 60 + 50 x 250 mm 40my 1000

D299502F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 65 + 45 x 200 mm 40my 1000

D299903 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 70 + 40 x 195 mm 40my 1000

D299904F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm 40my 1000

D299905F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 40 x 240 mm 40my 1000

D299511F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 40 x 270 mm 40my 1000

D299515F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 40 x 315 mm 40my 1000

D299920 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 200 mm 40my 1000

D299906F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm 40my 1000

D299906G PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 81 + 51 x 250 mm 40my 1000

D299524F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 50 x 280 mm 40my 1000

D299908F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm 40my 1000

D299907 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 90 + 50 x 280 mm 40my 1000

D299530F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 90 + 80 x 370 mm 40my 1000
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D299531F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 95 + 80 x 235 mm 40my 1000

D299535F PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm 40my 1000

D299538 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 80 x 330 mm 40my 1000

D299911C PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 140 + 80 x 260 mm 40my 1000

D299918 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 160 + 80 x 360 mm 40my 1000

D299919 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 210 + 90 x 410 mm 40my 1000

Cellofanpåsar med extra tjock svetsad fyrkantsbotten

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med svetsad botten av extra tjock 
kvalitet. Påsarna är tillverkade av OPP 60 my. Tack vare den tjocka 
kvaliteten ger påsarna en ännu bättre presentation av din produkt.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299802 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 65 + 40 x 190 mm 60 my 1000

D299804 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm 60 my 1000

D299805 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm 60 my 1000

D299808 PP Cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm 60 my 1000
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Cellofanpåsar fyrkantsbotten med silverkartongsbotten

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med limmad silverbotten i kartong 
har en svetsad botten med en limmad silverbottenkartong på 
undersidan. Det betyder att du själv inte behöver lägga en lös 
bottenkartong i din cellofanpåse. Påsarna håller sig på plats tack 
vare limmet på bottenbrädet och den förpackade produkten 
presenteras på ett snyggt sätt.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299950 Cellofanpåse med fyrkantsbotten 60 + 50 x 220 mm OPP 40 my + silverbotten i kartong 1000

D299952 Cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + silverbotten i kartong 1000

D299951 Cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 300 mm OPP 40 my + silverbotten i kartong 1000

Cellofanpåsar fyrkantsbotten med OPP-inlägg

Dessa cellofanpåsar med fyrkantsbotten, helt tillverkade av OPP-
material, erbjuder en miljövänlig lösning: de kan slängas i sin helhet i 
plaståtervinningen utan behov av sortering.
Påsarna levereras komplett med den färgade inlägget (guld, silver, 
röd, svart eller vit). Det innebär att inlägget redan är placerat i 
påsarna vid leverans. Tack vare det praktiska formatet och den 
högkvalitativa finishen är dessa påsar perfekta för chokladbutiker 
och delikatesshandlare som värdesätter kvalitet och hållbarhet. 
Finns i 4 olika storlekar.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299960 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + silver inlägg 1000

D299961 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + guld inlägg 1000

D299962 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + svart inlägg 1000

D299963 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + röd inlägg 1000

D299964 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + vit inlägg 1000

D299965 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + silver inlägg 1000
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D299966 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + guld inlägg 1000

D299967 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + svart inlägg 1000

D299968 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + röd inlägg 1000

D299969 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + vit inlägg 1000

D299970 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + silver inlägg 1000

D299971 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + guld inlägg 1000

D299972 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + svart inlägg 1000

D299973 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + röd inlägg 1000

D299974 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + vit inlägg 1000

D299975 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + silver inlägg 1000

D299976 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + guld inlägg 1000

D299977 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + svart inlägg 1000

D299978 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + röd inlägg 1000

D299979 Cellofanpåsar fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + vit inlägg 1000

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med standardtryck

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten med olika standardtryck. Passar 
för högtider som Jul, Sankt Nikolaus, Påsk och Alla hjärtans dag. Vi 
har också temat Holland och andra festliga tryck.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299620 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Jul 1000

D299621 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Jul 1000

D299622 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Jul 1000

D299623 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Sankt Nikolaus 1000

D299624 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Sankt Nikolaus 1000

D299625 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Sankt Nikolaus 1000
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D299626 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Alla hjärtans dag 1000

D299627 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Alla hjärtans dag 1000

D299628 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Alla hjärtans dag 1000

D299629 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Strössel 1000

D299630 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Strössel 1000

D299631 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Strössel 1000

D299632 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Holland 1000

D299633 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Holland 1000

D299634 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Holland 1000

D299635 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 70 + 40 x 220 mm Påsk 1000

D299636 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm Påsk 1000

D299637 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm Påsk 1000

D299638 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 160 + 80 x 360 mm Påsk 1000

D299639 Cellofanpåsar med fyrkantsbotten 210 + 90 x 410 mm Påsk 1000

Pappersblockpåse med fyrkantsbotten

Pappersblockpåse med fyrkantsbotten har en PP-lager på insidan. 
Påsarna är försedda med ett genomskinligt fönster så att man kan 
se innehållet. Perfekt för förpackning av kaffe eller te eller bara för 
att få ett naturligt utseende på din produkt. Dessa påsar är 
förseglingsbara.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299050 Pappersblockpåse med fyrkantsbotten, brunt kraftpapper med fönster 70 + 40 x 205 mm 1000

D299051 Pappersblockpåse med fyrkantsbotten, brunt kraftpapper med fönster 80 + 50 x 250 mm 500

D299054 Pappersblockpåse med fyrkantsbotten, brunt kraftpapper med fönster 105 + 65 x 298 mm 500

D299056 Pappersblockpåse med fyrkantsbotten, brunt kraftpapper med fönster 135 + 70 x 360 mm 500
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Blockpåsar i kraftpappersutseende med fönster

Dessa blockpåsar är tillverkade utav OPP, men är tryckta i en brun 
matt färg för att ge dem ett naturligt utseende av kraftpapper. Då 
dessa blockpåsar är helt tillverkade i OPP, lämpar den sig bra för att 
packa flottiga och oljiga livsmedel som rostade nötter. Blockpåsarna 
är tillverkade med ett stort genomskinligt fönster för bästa möjliga 
presentation innehållet.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299880 Blockpåsar i kraftpappersutseende 60my + fönster 70 + 40 x 220 1000

D299881 Blockpåsar i kraftpappersutseende 60my + fönster 80 + 50 x 250 1000

D299882 Blockpåsar i kraftpappersutseende 60my + fönster 100 + 60 x 280 1000

D299883 Blockpåsar i kraftpappersutseende 60my + fönster 120 + 70 x 330 1000

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten akryl

Cellofanpåsar med fyrkantsbotten i akryl är gjorda av mycket klar 
akrylbehandlad OPP 40 my.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299501 PP cellofanpåse med fyrkantsbotten Akryl 65 + 40 x 220 mm 40 my 1000

D299521 PP cellofanpåse med fyrkantsbotten Akryl 80 + 50 x 250 mm 40 my 1000

D299526 PP cellofanpåse med fyrkantsbotten Akryl 100 + 60 x 280 mm 40 my 1000
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Bottenkartong för cellofanpåsar med fyrkantsbotten

Bottenkartonger passar till cellofanpåsar med fyrkantsbotten. 
Kartongen ger botten extra styrka, vilket ger din produkt en ännu 
bättre presentation. Bottenkartongerna finns i olika storlekar och i 
färgerna guld, svart, rött och guld/silver.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299550 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm guld 1000

D299551 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm svart 1000

D299552 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 80 + 50 x 250 mm röd 1000

D299555 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm guld 1000

D299556 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm svart 1000

D299557 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 100 + 60 x 280 mm röd 1000

D299560 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm guld 1000

D299561 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm svart 1000

D299562 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm röd 1000

D299563 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 120 + 70 x 330 mm guld/silver 1000

D299564 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 160 + 80 x 360 mm guld/silver 250

D299565 Bottenkartong för cellofanpåse med fyrkantsbotten 210 + 90 x 360 mm guld/silver 250
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Cellofanpåsar med sexkantsbotten
Cellofanpåsar med sexkantsbotten passar bra till förpackning av choklad, nötter och godis. Designen av påsen gör den idealisk för 
förpackning av runda produkter som chokladfigurer och presentartiklar. Nedan hittar du olika typer av cellofanpåsar med 
sexkantsbotten som vi kan erbjuda.

Cellofanpåsar med sexkantsbotten

Cellofanpåsar med sexkantsbotten är gjorda av OPP 30my. Påsarna 
är transparenta utan tryck.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299403F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 75 x 130 mm 30 my 1000

D299401F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 85 x 145 mm 30 my 1000

D299400F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 95 x 165 mm 30 my 1000

D299402F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 100 x 170 mm 30 my 1000

D299405F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 115 x 190 mm 30 my 1000

D299410F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 120 x 225 mm 30 my 1000

D299415F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 145 x 235 mm 30 my 1000

D299420F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 160 x 270 mm 30 my 1000

D299421F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 160 x 350 mm 30 my 1000

D299425F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 180 x 300 mm 30 my 1000

D299426 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 180 x 380 mm 30 my 1000

D299430F PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 230 x 375 mm 35 my 1000
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Cellofanpåsar sexkantsbotten med silverkartongsbotten

Cellofanpåsar med sexkantsbotten med en limmad silverbotten i 
kartong har en kartongbit i silver på undersidan av påsen. Tack vare 
det behöver du inte placera en lös kartong i botten på påsen. Påsen 
stannar på plats tack vare limmet på bottenbrädet och den 
förpackade produkten presenteras snyggt.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299730 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 90 x 160 mm 35my 1000

D299731 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 100 x 220 mm 35my 1000

D299732 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 100 x 180 mm 35my 1000

D299733 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 120 x 275 mm 35my 1000

D299737 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 140 x 305 mm 35my 1000

D299734 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 170 x 320 mm 35my 1000

D299735 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 210 x 385 mm 35my 1000

D299736 PP Cellofanpåsar med sexkantsbotten 250 x 375 mm 35my 1000
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Plana påsar med invik
Plana påsar med invik är försedda med sidokilar och en svetsad botten. Detta gör det enkelt att fylla påsarna för hand, men 
maskinpåfyllning är också möjlig. Påsen med de invikta sidorna kan användas både liggandes och stående för olika sorters 
livsmedel, till exempel choklad, kakor och godis. Använd de plana påsarna med invik och med anti-fog funktion för att paketera 
färska grönsaker. Påsarna finns i OPP 30 my och 35 my. Bottenkartonger till påsarna finns också i färgerna guld, rött och svart.

Plana påsar med invik

Plana påsar med invik kan fyllas både manuellt och maskinellt. 
Påsen lämpar sig bra för att paketera kakor, choklad eller godis i. 
Använd en bottenkartong för en stadigare påse och för en ännu 
bättre och stiligare presentation av din produkt.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299201F Plana påsar med invik 70 + 40 x 180 mm 30 my 1000

D299200F Plana påsar med invik 80 + 40 x 240 mm 30 my 1000

D299208F Plana påsar med invik 80 + 60 x 220 mm 30 my 1000

D299202F Plana påsar med invik 70 + 40 x 400 mm 30 my 1000

D299203F Plana påsar med invik 100 + 50 x 200 mm 30 my 1000

D299205F Plana påsar med invik 100 + 50 x 250 mm 30 my 1000

D299211F Plana påsar med invik 100 + 50 x 270 mm 30 my 1000

D299210F Plana påsar med invik 100 + 50 x 300 mm 30 my 1000

D299206F Plana påsar med invik 100 + 50 x 350 mm 30 my 1000

D299215F Plana påsar med invik 100 + 80 x 270 mm 30 my 1000

D299220F Plana påsar med invik 100 + 80 x 300 mm 30 my 1000

D299225F Plana påsar med invik 100 + 80 x 320 mm 30 my 1000

D299226F Plana påsar med invik 100 + 80 x 350 mm 30 my 1000

D299229F Plana påsar med invik 100 + 80 x 370 mm 30 my 1000

D299204F Plana påsar med invik 100 + 80 x 450 mm 30 my 1000

D299238F Plana påsar med invik 120 + 80 x 320 mm 30 my 1000

D299228F Plana påsar med invik 120 + 80 x 350 mm 30 my 1000
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D299240F Plana påsar med invik 170 + 100 x 380 mm 30 my 1000

D299245F Plana påsar med invik 210 + 100 x 450 mm 30 my 1000

D299250F Plana påsar med invik 240 + 100 x 550 mm 30 my 1000

D299255F Plana påsar med invik 280 + 100 x 570 mm 30 my 1000

Plana påsar med invik anti-fog

Plana påsar med invik och anti-fog funktion finns tillgängliga i flera 
olika typer och storlekar. Antidimpåsarna är av plast eller PP-påsar 
som säkerställer att färska produkter förblir färska. På så sätt 
garanterar dessa påsar att dina färska varor håller sin höga kvalitet.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299305 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 50 x 200 mm 35 my 1000

D299300 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 50 x 250 mm 35 my 1000

D299310 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 80 x 270 mm 35 my 1000

D299315 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 80 x 300 mm 35 my 1000

D299320 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 80 x 350 mm 35 my 1000

D299325 PP Plana påsar med invik och anti-fog 100 + 80 x 450 mm 35 my 1000

D299330 PP Plana påsar med invik och anti-fog 140 + 80 x 360 mm 35 my 1000
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Bottenkartong för plana påsar med invik

Använd dessa bottenkartonger för plana påsar med invik. 
Tillgängliga i fyra olika storlekar och i färgerna guld, svart och röd.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299566 Bottenkartong för plan påse med invik 170 + 100 x 380 mm guld 1000

D299567 Bottenkartong för plan påse med invik 170 + 100 x 380 mm svart 1000

D299568 Bottenkartong för plan påse med invik 170 + 100 x 380 mm röd 1000

D299570 Bottenkartong för plan påse med invik 210 + 100 x 450 mm guld 1000

D299571 Bottenkartong för plan påse med invik 210 + 100 x 450 mm svart 1000

D299572 Bottenkartong för plan påse med invik 210 + 100 x 450 mm röd 1000

D299576 Bottenkartong för plan påse med invik 240 + 100 x 550 mm guld 1000

D299577 Bottenkartong för plan påse med invik 240 + 100 x 550 mm svart 1000

D299578 Bottenkartong för plan påse med invik 240 + 100 x 550 mm röd 1000

D299580 Bottenkartong för plan påse med invik 280 + 100 x 570 mm guld 1000

D299581 Bottenkartong för plan påse med invik 280 + 100 x 570 mm svart 1000

D299582 Bottenkartong för plan påse med invik 280 + 100 x 570 mm röd 1000
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Platta cellofanpåsar
Hos oss finner du platta cellofanpåsar med förslutning på sidorna och platta cellofanpåsar med förslutning på baksidan. Platta 
cellofanpåsar används ofta för paketering av platta produkter som kakor, snacks och annan mat. De platta påsarna kan också 
användas för förpackning av till exempel kort eller broschyrer.

Platta cellofanpåsar med öppning i kortsidan

Platta påsar av klar OPP eller CPP med en tjocklek på 30 mikron. 
Platta sidsöms-påsar ger en snygg presentation eftersom inga 
förseglingsskarvar syns.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3233 OPP platt cellofanpåse 80 x 170 mm 30my 1000

3232 OPP platt cellofanpåse 100 x 150 mm 30my 1000

3235 OPP platt cellofanpåse 110 x 200 mm 30my 1000

D299101 CPP platt cellofanpåse 160 x 380 mm 30my 1000

D299102 CPP platt cellofanpåse 190 x 500 mm 30my 1000

D299103 CPP platt cellofanpåse 250 x 600 mm 30my 1000

Platta cellofanpåsar med öppning i baksidan

Platta påsar med klar OPP i en tjocklek på 30my. Dessa påsar är 
extra starka på grund av tätningen baktill.

Artikelnummer Beskrivning Packad per
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D299169 PP platta cellofanpåsar 80 x 120 mm 30my 1000

3230 PP platta cellofanpåsar 80 x 170 mm 30my 1000

D299151 PP platta cellofanpåsar 85 x 200 mm 30my 1000

D299155 PP platta cellofanpåsar 120 x 200 mm 30my 1000

D299156 PP platta cellofanpåsar 135 x 250 mm 30my 1000

D299150F PP platta cellofanpåsar 200 x 300 mm 30my 2000

Platta cellofanpåsar med anti-fog

Platta cellofanpåsar med anti-fog gjorda av klar OPP och en tjocklek 
på 35my. Dessa platta påsarna med anti-fog funktion finns i flera 
olika storlekar. Tack vare anti-fog påsarna förblir färska produkter 
färska. På så sätt garanterar dessa påsar att dina färskvaror håller 
kvaliteten.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299338 PP Platt cellofanpåse anti-fog 150 x 200 mm 35my 1000

D299339 PP Platt cellofanpåse anti-fog 150 x 250 mm 35my 1000

D299340 PP Platt cellofanpåse anti-fog 180 x 270 mm 35my 1000

D299334 PP Platt cellofanpåse anti-fog 180 x 350 mm 35my 1000

D299335 PP Platt cellofanpåse anti-fog 220 x 380 mm 35my 1000
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Stående påsar
Stående påsar passar mycket bra för förpackning av flytande produkter, som soppor och såser. Men även fasta livsmedel och 
produkter såsom djurmat, te, choklad och godis förpackas ofta i stående påsar.

Stående påsar av kraftpapper

Stående påsar av kraftpapper är försedda med en gripförslutning 
och en avrivningskant. Tack vare fönstret på påsen kan man se 
innehållet i den. 
Materialet på påsarna på 250 och 500 ml: KRAFT 50 gr/PET 12 
my/PE80 my
Materialet på påsarna på 600, 750 och 1000 ml: KRAFT 80 gr/PET 
12 my/PE 60 my

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299640 Stående påsar av kraftpapper 110 x 190 + 2 x 32 mm botten + fönster 250 ml 1000

D299641 Stående påsar av kraftpapper 130 x 220 + 2 x 35 mm botten + fönster 500 ml 1000

D299642 Stående påsar av kraftpapper 130 x 250 + 2 x 40 mm botten + fönster 600 ml 1000

D299644 Stående påsar av kraftpapper 160 x 270 + 2 x 40 mm botten + fönster 750 ml 1000

D299645 Stående påsar av kraftpapper 180 x 270 + 2 x 45 mm botten + fönster 1000 ml 1000

Transparenta stående påsar

Transparenta stående påsar är försedda med en gripförslutning och 
en avrivningskant. Materialet är: PET 12 my/PE 86 my.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299650 Transparenta stående påsar 130 x 230 + 2 x 40 mm botten 500 ml 1000
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D299651 Transparenta stående påsar 160 x 270 + 2 x 40 mm botten 750 ml 1000

D299652 Transparenta stående påsar 180 x 290 + 2 x 40 mm botten 1000 ml 1000

Stående påsar av aluminium

Stående påsar av aluminium är försedda med en gripförslutning och 
en avrivningskant. 
Materialet är: PET 12/ALU 7/PE 60

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299660 Stående påsar av aluminium 85 x 155 + 2 x 25 mm botten 100 ml 1000

D299661 Stående påsar av aluminium 110 x 190 + 2 x 32 mm botten 250 ml 1000

D299662 Stående påsar av aluminium 130 x 220 + 2 x 35 mm botten 500 ml 1000
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Diamantpåsar
Diamantpåsar används ofta som presentförpackningar. Till exempel runt fruktkorgar, runt blomsterarrangemang och till 
dryckespaket. Påsarna används också för att packa stora chokladfigurer. Du kan förstärka botten med en kartongbricka. Guld- och 
silverbrickorna ger gåvan ett lyxigt utseende.

Diamantpåsar

Diamantpåsar är PP-påsar med dubbla sidovikningar. Denna typ av 
plana påse används ofta till att skapa vackra presentförpackningar 
för fruktkorgar, blomsterarrangemang, stora chokladfigurer med 
mera.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299612 PP Diamantpåsar 65 + 4x30 x 400 mm Ø 11,5 cm 250

D299611 PP Diamantpåsar 85 + 4x40 x 500 mm Ø 16 cm 250

D299610 PP Diamantpåsar 110 + 4x50 x 600 mm Ø 20 cm 250

D299613 PP Diamantpåsar 110 + 4x50 x 710 mm Ø 20 cm 250

Kartongbrickor för diamantpåsar

Använd en kartongbricka i en diamantpåse för att säkerställa en fast 
botten när presentförpackningen presenteras. Kartongbrickorna är 
färgade i guld på ena sidan och silver på den andra sidan.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D299710F Kartongbricka Ø 20 cm 250

D299711F Kartongbricka Ø 16 cm 250
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D299716F Kartongbricka Ø 11,5 cm 250
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Cellofanstrutar
Cellofanstrutar är påsar som vanligtvis används för förpackning av godis, marshmallows och popcorn. Vi har otryckta cellofanstrutar 
i olika storlekar. Vi har även ett stort urval av tryckta cellofanstrutar.

Cellofanstrutar med tryck

Cellofanstrutar med olika standardtryck. Påsarna passar bra för 
högtider som Jul, Sankt Nikolaus och Alla Hjärtans Dag. Vi har 
också teman som Holland och prickiga påsar i glada färger.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3288 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Jul 1000

3294 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Jul 1000

3289 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Sankt Nikolaus 1000

3295 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Sankt Nikolaus 1000

3290 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Alla hjärtans dag 1000

3296 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Alla hjärtans dag 1000

3291 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Holland 1000

3297 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Holland 1000

3292 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Prick röd/gul 1000

3298 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Prick röd/gul 1000

3293 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Prick orange/röd 1000

3299 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Prick orange/röd 1000

3260 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund orange/röd 1000

3264 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund orange/röd 1000

3261 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund röd/gul 1000

3265 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund röd/gul 1000

3262 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund gul/röd 1000

3266 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund gul/röd 1000
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3263 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund grön/röd 1000

3267 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund grön/röd 1000

3280 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund Clown 1000

3281 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund Clown 1000

Cellofanstrutar utan tryck

Transparenta cellofanstrutar för förpackning av till exempel godis 
eller popcorn. Hållfast kvalitet på CPP 45my.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3270 Cellofanstrut 180 x 370 mm 0,5 pund blanco 1000

3271 Cellofanstrut 250 x 460 mm 1 pund blanco 1000

3277 Cellofanstrut 340 x 500 mm blanco 1000

3278 Cellofanstrut 440 x 700 mm blanco (thurlingsgat) 1000

Hållare för cellofanstrutar

Dessa cellofanstruthållare finns för både 250 g och 500 g-påsar.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3268 Hållare för cellofanstrutar 180 x 370 mm 5
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3269 Hållare för cellofanstrutar 250 x 460 mm 5
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Mikroperforerade påsar
Mikroperforerade påsar är polypropenpåsar (PP-påsar) som huvudsakligen används för att förpacka frallor och baguetter. 
Mikroperforerade påsar är utformade för att garantera kvaliteten på sådana produkter så länge som möjligt. Mikroperforerade påsar 
har dessutom i motsats till vanliga plastpåsar och förpackningar den unika egenskapen att de, till en viss grad, släpper igenom syre. 
Påsarna finns i flera olika storlekar och former - stora som små.

Mikroperforerade påsar med handtag

Särskilda polypropenpåsar för förpackning av till exempel frallor. 
Kassarna är enkla att stänga. Material: CPP 30my

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3219 Mikroperforerade påsar med handtag 240 x 450 mm 2000
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PP Underlägg
PP Underlägg och ark används ofta av chocolatierer och konditorer. Vi erbjuder otryckta PP Underlägg och ark. Underläggen kan 
också fås med din egen design och logotyp. Kontakta oss för mer information.

PP Underlägg

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3359 PP Underlägg 30my 140 mm otryckta 1000

3396 PP Underlägg 30my 160 mm otryckta 2000

3397 PP Underlägg 30my 180 mm otryckta 2000
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Bärkassar
Vi har ett stort antal olika typer av bärkassar i lager. Sortimentet består av pappersbärkassar i olika färger, påsar av typen LDPE, 
HDPE och bärkassar av DKT.

Färgade papperskassar

Hel serie av papperskassar i olika färgglada färger. Gjorda av 110 
grams vita kraftpapper.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D400230 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 150 + 85 x 215 mm svart 250

D400231 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 150 + 85 x 215 mm grå 250

D400232 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 150 + 85 x 215 mm äppelgrön 250

D400233 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 150 + 85 x 215 mm orange 250

D400234 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 150 + 85 x 215 mm rodaminröd 250

D400235 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 190 + 80 x 220 mm svart 250

D400236 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 190 + 80 x 220 mm grå 250

D400237 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 190 + 80 x 220 mm äppelgrön 250

D400238 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 190 + 80 x 220 mm orange 250

D400239 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 190 + 80 x 220 mm rodaminröd 250

D400240 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 220 + 100 x 300 mm svart 250

D400241 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 220 + 100 x 300 mm grå 250

D400242 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 220 + 100 x 300 mm äppelgrön 250

D400243 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 220 + 100 x 300 mm orange 250

D400244 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 220 + 100 x 300 mm rodaminröd 250

D400245 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 320 + 120 x 420 mm svart 250

D400246 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 320 + 120 x 420 mm grå 250

D400247 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 320 + 120 x 420 mm äppelgrön 250
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D400248 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 320 + 120 x 420 mm orange 250

D400249 Pappersbärkasse med tvinnat handtag 320 + 120 x 420 mm rodaminröd 250

Bruna pappersbärkassar

Hel serie av bruna bärkassar i papper. Pappersbärkassarna finns 
tillgängliga i två storlekar med platt handtag och i sex olika storlekar 
med tvinnat handtag. Gjort av brunt 100 grams kraftpapper.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D400199 Pappersbärkasse platt handtag 220 + 100 x 280 mm brun 250

D400206 Pappersbärkasse platt handtag 260 + 140 x 320 mm brun 250

D400210 Pappersbärkasse platt handtag 320 + 140 x 420 mm brun 250

D400220 Pappersbärkasse tvinnat handtag 180 + 80 x 235 mm brun 500

D400221 Pappersbärkasse tvinnat handtag 220 + 100 x 280 mm brun 400

D400222 Pappersbärkasse tvinnat handtag 250 + 120 x 350 mm brun 300

D400223 Pappersbärkasse tvinnat handtag 320 + 120 x 410 mm brun 200

D400224 Pappersbärkasse tvinnat handtag 360 + 130 x 405 mm brun 200

D400225 Pappersbärkasse tvinnat handtag 450 + 140 x 480 mm brun 200
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LDPE bärpåsar

Starka bärpåsar i klassisk modell. Tillgängliga som standard i 
transparent i olika storlekar.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D210400 LDPE bärpåse transparent 260 + 130 x 480 mm 25my 1000

D210411 LDPE bärpåse transparent 300 + 200 x 600 mm 35my 1000

D210412 LDPE bärpåse transparent 300 + 200 x 600 mm 50my 1000

D210420 LDPE bärpåse transparent 370 + 340 x 700 mm 40my 400

D210428 LDPE bärpåse transparent 370 + 340 x 700 mm 50my 400

9901859BL LDPE bärpåse transparent 260 + 130 x 500 mm 30my perforerad 1000

HDPE bärpåsar

Enkla påsar i klassisk modell med stark 20my kvalitet.
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Artikelnummer Beskrivning Packad per

D210424 HDPE bärpåse vit 270 + 120 x 480 mm 20my 1000

D210425 HDPE bärpåse vit 300 + 200 x 600 mm 20my 1000

D210426 HDPE bärpåse vit 400 + 300 x 700 mm 20my 500

DKT bärpåsar

Bärpåsar med stansade och förstärkta handtag. Finns i vitt, svart 
och transparent. Går även att få med egen design.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D210203 LDPE DKT bärpåse vit 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210205 LDPE DKT bärpåse vit 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210210 LDPE DKT bärpåse vit 600 x 510 + 40 mm 50my 250

D210201 LDPE DKT bärpåse svart 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210206 LDPE DKT bärpåse svart 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210100 LDPE DKT bärpåse transparent 300 x 350 + 45 mm 40my 750

D210106 LDPE DKT bärpåse transparen 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210110 LDPE DKT bärpåse transparent 450 x 560 + 40 mm 50my 500

30



Butikstillbehör
Vi erbjuder ett brett utbud av butikstillbehör och har också flera typer av förpackningar när du ska skicka ut produkter till dina kunder.

Brevpack

Platta lådor gjorda av kartong. Kartongerna är tack vare sin lätta vikt 
och storlek perfekt för att posta.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

2130 Brevpack A6 125 x 160 x 28 mm brun insida/vit utsida 30

2131G Brevpack A5 160 x 250 x 28 mm brun 30

2132 Brevpack A4 220 x 310 x 28 mm vit -så länge lagret räcker- 50

2132G Brevpack A4 220 x 310 x 28 mm brun 30

2133G Brevpack B4 250 x 350 x 28 mm brun 50

Packsedelskuvert

Packsedelskuvert finns i lager i tre olika standardstorlekar, både 
tomma och med standardtryck. Du kan använda dem för att till 
exempel bifoga en fraktsedel eller faktura till en försändelse.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

2078 Packsedelskuvert CP2 165 x 115 mm blanco 1000

2080 Packsedelskuvert CP3 225 x 115 mm blanco 1000
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2083 Packsedelskuvert CP7 225 x 160 mm blanco 1000

2079 Packsedelskuvert CP5 165 x 115 mm Documents enclosed 1000

2081 Packsedelskuvert CP9 225 x 115 mm Documents enclosed 1000

2084 Packsedelskuvert CP6 225 x 160 mm Documents enclosed 1000

Postorderpåsar PP

Postorderpåsar i en fin och klar kvalitet. De är försedda med en 
självhäftande remsa och är mycket starka på grund av en tjocklek på 
50my. Perfekt för att skicka broschyrer eller dokumentation i.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

2101 Postorderpåse 165 x 220 + 50mm PP 50my 1000

2118 Postorderpåse 150 x 260 + 50mm CPP 50my 1000

2116 Postorderpåse 213 x 270 + 50mm CPP 50my 1000

2100 Postorderpåse 230 x 310 + 50 mm PP 50my 1000

2112 Postorderpåse 250 x 340 + 50mm CPP 50my 1000

2113 Postorderpåse 258 x 370 + 50mm CPP 50my 1000

2114 Postorderpåse 300 x 400 + 50mm CPP 50my 1000

2117 Postorderpåse 400 x 550 + 50mm CPP 50my 1000
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Termorullar 48 gram

48 grams termorullar är idealiska för kassasystem och 
betalterminaler. Termorullarna är av hög kvalitet och BPA-fria.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q800.447B Termorullar 44 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.578B Termorullar 50 x 78 x 40 mm 56 meter 50

Q820.573B Termorullar 57 x 30 x 10 mm 10 meter * 50

Q820.572B Termorullar 57 x 40 x 12 mm 18 meter * 50

Q820.574B Termorullar 57 x 47 x 12 mm 25 meter * 50

Q800.574B Termorullar 57 x 54 x 12 mm 37 meter 50

Q800.576B Termorullar 57 x 65 x 12 mm 55 meter * 50

Q800.577B Termorullar 57 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q820.583B Termorullar 58 x 35 x 12 mm 15 meter 50

Q800.606B Termorullar 60 x 50 x 12 mm 30 meter 50

Q800.607B Termorullar 60 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.608B Termorullar 60 x 80 x 40 mm 60 meter 50

Q800.601B Termorullar 60 x 100 x 12 mm 130 meter 20

Q800.604B Termorullar 60 x 100 x 40 mm 110 meter 32

Q800.760B Termorullar 76 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.802B Termorullar 80 x 80 x 12 mm 75 meter * 20

Q800.805B Termorullar 80 x 80 x 12 mm 75 meter * 50
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Termorullar 55 gram

55 grams termorullar är idealiska för kassasystem och 
betalterminaler. Termorullarna är av hög kvalitet och BPA-fria.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q820.600B Termorullar 57 x 30 x 10 mm 10 meter 50

Q820.601B Termorullar 57 x 40 x 12 mm 20 meter 50

Q820.602B Termorullar 57 x 47 x 12 mm 28 meter 50

Q820.603B Termorullar 57 x 54 x 12 mm 31 meter 50

Q820.604B Termorullar 80 x 80 x 12 mm 75 meter 20

Kvittorullar

Träfria kvittorullar i olika storlekar av papper med A-kvalitet. 
Kompatibla med de flesta system.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q810.577 Kvittorulle träfri 57 x 70 x 12 mm 48 meter 50

Q810.760 Kvittorulle träfri 76 x 70 x 12 mm 50

Q830.767 Kvittorulle Duplo 76 x 70 x 12 mm 50
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Vågetiketter

Vågetiketter för olika vågar såsom Digi, Bizerba m.fl. Etiketterna är 
fryssäkra.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q855.842 Vågetiketter 58 x 43 mm 1000/rulle 28

Q855.844 Vågetiketter 58 x 53 mm 800/rulle 30

Q855.845 Vågetiketter 58 x 60 mm 700/rulle 30

Q855.846 Vågetiketter 60 x 49 mm 1000/rulle 32

Q855.847 Vågetiketter 60 x 73 mm 700/rulle 32

Prismärkare

Handmärkningssystem för att prissätta och koda produkter. Komplett 
sortiment med tillhörande etiketter och bläckrullar.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q840.202 Prismärkare Blitz D20 A 1

Q840.600 Prismärkare Blitz C6 svart 1

Q840.800 Prismärkare Blitz C8 svart 1
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Prisetiketter

Prisetiketter i olika färger och med olika typer av limning. 
Prisetiketterna är kompatibla med nästan alla handmärkningssystem.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q842.212 Prisetikett 22 x 12 mm vit permanent 42 x 1500

Q842.610 Prisetikett 26 x 12 mm vit permanent THT 36 x 1500

Q842.612 Prisetikett 26 x 12 mm vit permanent 36 x 1500

Q842.614 Prisetikett 26 x 12 mm fluor orange permanent 36 x 1500

Q842.615 Prisetikett 26 x 12 mm fluor röd permanent 36 x 1500

Q842.712 Prisetikett 26 x 16 mm vit permanent 36 x 1100

Q842.812 Prisetikett 26 x 16 mm RH vit permanent 36 x 1100

Q842.822 Prisetikett 26 x 16 mm RH vit icke-permanent 36 x 1100

Kösystem

Vi erbjuder ett komplett paket med kösystem. Dispensers och siffror i 
olika färger. Även en praktisk klocka som kan manövreras med flera 
separata fjärrkontroller.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

Q850.100 Nummerlapp vit 5

Q850.101 Nummerlapp rosa 5
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Q850.102 Nummerlapp grön 5

Q850.103 Nummerlapp blå 5

Q850.104 Nummerlapp gul 5

Q850.002 Dispenser golvstående 1

Q850.003 Manuell biljettmaskin röd 1

Q850.008 Manuell biljettmaskin svart 1

Q850.000 2-siffrig display 1

Q850.001 Separata fjärrkontroller för 2-siffrig display 1
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Bonbon lådor ballotin
Chokladaskar från Dijkstra Packaging är vackra askar lämpliga för choklad och bonbons. Pralinlådorna är av hög kvalitet och finns i 
olika storlekar och utföranden. Ballotinerna i vitt och matt guld finns för en vikt på 250, 375, 500 och 750 gram. Dessutom finns 
lådorna för ett vikt av 250 gram även standardmässigt tillgängliga i färgerna kraft, röd och svart. Godislådans insida är vit.

Letar du efter en annan färg? Bonbonboxarna eller valsedlarna finns i andra färger på begäran. Kontakta oss för möjligheterna.

Bonbon lådor ballotin

Bonbon lådor ballotin från Dijkstra-förpackningar finns som standard 
i färgerna vitt och matt guld. I storlekarna 250, 375, 500 och 750 
gram finns även färgerna svart, röd och kraft som standard. 
Chokladaskarna finns också tillgängliga i bordeauxröd i storlekarna 
250, 375 och 750. 
Andra färger och storlekar finns tillgängliga på begäran. Kontakta
oss för detta. Se standardstorlekarna och numren nedan.

Artikelnummer Beskrivning Packad per

3367 Ballotin vit 250 gram 100

3367BR Ballotin bordeauxröd 250 gram 100

3367RD Ballotin röd 250 gram 100

3367ZW Ballotin svart 250 gram 100

3367KR Ballotin kraft 250 gram 100

MG3367 Ballotin matt-guld 250 gram 100

3368 Ballotin vit 375 gram 100

3368BR Ballotin bordeauxröd 375 gram 100

3368RD Ballotin röd 375 gram 100

3368ZW Ballotin svart 375 gram 100

3368KR Ballotin kraft 375 gram 100

MG3368 Ballotin matt-guld 375 gram 100

3369 Ballotin vit 500 gram 100

3369BR Ballotin bordeauxröd 500 gram 100

3369RD Ballotin röd 500 gram 100

3369ZW Ballotin svart 500 gram 100

3369KR Ballotin kraft 500 gram 100
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MG3369 Ballotin matt-guld 500 gram 100

3370 Ballotin vit 750 gram 100

3370BR Ballotin bordeauxröd 750 gram 100

3370RD Ballotin röd 750 gram 100

3370ZW Ballotin svart 750 gram 100

3370KR Ballotin kraft 750 gram 100

MG3370 Ballotin matt-guld 750 gram 100
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Vakuumpåsar
Vakuumpåsar är påsar som gör att du kan förpacka mat på ett säkert och fräscht sätt. Vakuumpåsarna från Dijkstra Packaging är 
alla 3-förseglade påsar. Som namnet antyder är det här påsar med 3 svetssömmar. De är gjorda av ett stycke folie och svetsade.
Påsarna är extremt genomskinliga, vilket gör att den förpackade produkten är väl synlig. Dessutom är väskorna väldigt rejäla. 
Sidoförseglingspåsarna har alla en tjocklek på 90 my.

Vakuumpåsar

Varför ska du välja vakuumpåsar från Dijkstra Packaging?

Extremt transparent och robust
En bra vatten- och vattenångspärr
En god lukt - en arombarriär
Snabb leverans
Delförpackad per 100 stycken
Låga priser

Artikelnummer Beskrivning Packad per

D298001 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 120 x 250 mm 1000

D298002 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 130 x 150 mm 1000

D298003 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 130 x 200 mm 1000

D298004 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 150 x 150 mm 1000

D298005 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 150 x 200 mm 1000

D298006 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 150 x 250 mm 1000

D298007 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 150 x 300 mm 1000

D298008 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 150 x 400 mm 1000

D298009 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 160 x 250 mm 1000

D298010 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 160 x 450 mm 1000

D298011 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 180 x 280 mm 1000

D298012 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 200 x 200 mm 1000

D298013 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 200 x 250 mm 1000

D298014 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 200 x 300 mm 1000

D298015 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 200 x 350 mm 1000

D298016 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 230 x 320 mm 1000

D298017 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 250 x 300 mm 1000
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D298018 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 250 x 350 mm 1000

D298019 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 250 x 400 mm 1000

D298020 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 250 x 450 mm 1000

D298021 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 300 x 300 mm 1000

D298022 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 300 x 350 mm 1000

D298023 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 300 x 400 mm 500

D298024 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 300 x 450 mm 1000

D298025 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 300 x 500 mm 500

D298026 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 350 x 500 mm 500

D298027 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 400 x 400 mm 1000

D298028 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 400 x 500 mm 500

D298029 Vakuumpåsar 3-svets 90 my 400 x 600 mm 500
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